# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4705

**Auteur(s) :** Godefroy Burnel, de Bois-Normand [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Gautier de Saussey [particulier]

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1189-1220]

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Godefroy Burnel, de Bois-Normand, donne en fief à Gautier, de Saussey, tout le tènement qu'il avait sur le moulin de Paismouche.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° XXIV, p. 24-25.

## Dissertation critique

-J. Andrieux propose la datation : « Fin du XIIe siècle » mais la mention de la monnaie de Tours suggère le terminus ad quem un peu plus tard pour cet acte.

Texte établi d'après a

Notum sit presentibus et futuris, quod ego Gaufridus Burnel, de Bosco Normand, tradidi et concessi et feodavi Galtero de Sauceio, omne tenementum quod habebam in molendino de Paismouche, tenendum et habendum predicto Galtero et heredibus suis, de me et heredibus meis, libere et quiete, et pacifice ex omnibus servitiis et auxiliis, per quasdam cerotecas de reddito ad Pascha Domini, annuatim persolvendas, scilicet de tribus denariis, salvo tamen jure domini capitalis. Et ego Gaufridus Burnel prefatus predictum tenementum et heredes mei prefato Galtero et heredibus suis garantizare tenemur contra omnes. Et pro hac concessione et feodatione dedit mihi predictus Galterus XXXVII libras turonensium. Et ut hoc ratum et inconcussum permaneat, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi.

Testibus hiis: Stephano de Sancto Eligio, milite ; Simone Sorel, milite ; Petro de Mesnil, milite ; Ricardo de Bervilla ; Roberto de Novilete ; Guidone de Saucei ; Willelmo, clerico de Tuito Angueri, et pluribus aliis.